IS15SBCP4CF Details PDF
Bản quyền © 2020 Nhà phân phối đáng tin cậy của linh kiện điện tử
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Địa chỉ: 17F, Tòa nhà thương mại Gaylord, 114-118 Đường Lockhart, Wan Chai, Hồng Kông
NKK Switches IS15SBCP4CF Nhà cung cấp NKK Switches Nhà phân phối NKK Switches
NKK Switches IS15SBCP4CF
NKK Switches
Hình ảnh có thể là đại diện. Xem thông số kỹ thuật để
biết chi tiết sản phẩm.
SỐ PHẦN IS15SBCP4CF
NHÀ CHẾ TẠO NKK Switches
SỰ MIÊU TẢ SMARTSWITCH COMP RED/GRN LED 12V
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ TÌNH TRẠNG / TÌNH TRẠNG ROHS Không có chì / RoHS Tuân thủ
SỐ LƯỢNG HIỆN CÓ SẴN 5222 pcs
BẢNG DỮLIỆU
XEM DIỆN TÍCH 13.0mm L x 10.7mm W
KIỂU Pushbutton, LCD
DU LỊCH TẦM 1.8mm
CHẤM DỨT PHONG CÁCH PC Pin
CHUYỂN CHỨC NĂNG Off-Mom
CUNG CÂP HIỆU ĐIỆN THÊ 3.0 ~ 5.5VDC
PHONG CÁCH Compact
LOẠT SmartSwitch®
ĐỊNH DẠNG PIXEL 36 x 24
BAO BÌ Bulk
VÀI CÁI TÊN KHÁC 360-2329
NHIỆT ĐỘ HOẠT ĐỘNG 0°C ~ 40°C
LỰC LƯỢNG ĐIỀU HÀNH 224gf
GẮN LOẠI Through Hole
ĐỘ NHẠY ĐỘ ẨM (MSL) 1 (Unlimited)
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ / TÌNH TRẠNG ROHS Lead free / RoHS Compliant
LED CHUYỂN TIẾP ĐIỆN ÁP 2.1, 3.3VDC
LED CHUYỂN TIẾP HIỆN TẠI 15, 15mA
LED MÀU Red - Green, Super Bright
MẶT KÍCH 19.0mm L x 18.0mm W
CHẾ ĐỘ HIỂN THỊ Yellow, STN Positive
MIÊU TẢ CỤ THỂ Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
TIẾP XÚC @ VOLTAGE 0.1A @ 12VDC
MẠCH SPST-NO
IS15SBCP4CF
Số Phần: IS15SBCP4CF
Nhà sản xuất / Thương hiệu: NKK Switches
Mô tả Sản phẩm SMARTSWITCH COMP RED/GRN LED 12V
Bảng dữ liệu:
Tình trạng của RoHs Không có chì / RoHS Tuân thủ
Điều kiện chứng khoán 5222 pcs stock
Chuyển từ Hồng Kông
Cách vận chuyển DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS15SBCP4CF.pdf
YÊU CẦU BÁO GIÁ
Thông số kỹ thuật của IS15SBCP4CF
IS15SBCP4CF.pdf
thẻ liên quan
những sản phẩm liên quan
IS15SACP4CF
Nhà sản xuất của:  NKK Switches
Sự miêu tả:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN LED
Trong kho:  6239 pcs
RFQ
IS175A5R0KE
Nhà sản xuất của:  Ohmite
Sự miêu tả:  RES BRAKE BLEEDER 5 OHM 10% 175W
Trong kho:  6831 pcs
RFQ
IS15DBFP4RGB
Nhà sản xuất của:  NKK Switches
Sự miêu tả:  SWITCH LCD 64X32 RGB 12V
Trong kho:  3313 pcs
RFQ
IS15ESBFP4RGB
Nhà sản xuất của:  NKK Switches
Sự miêu tả:  LCD 64X32 RGB CMPCT WD SCRN
Trong kho:  1668 pcs
RFQ
IS15SBFP4B
Nhà sản xuất của:  NKK Switches
Sự miêu tả:  SMARTSWITCH COMPACT WHITE LED
Trong kho:  3636 pcs
RFQ
IS15SBCP4EF
Nhà sản xuất của:  NKK Switches
Sự miêu tả:  SMARTSWITCH COMPACT YEL/GRN LED
Trong kho:  5449 pcs
RFQ
IS1800HG
Nhà sản xuất của:  Tripp Lite
Sự miêu tả:  ISOLATOR TRANSFORMER 18W
Trong kho:  114 pcs
RFQ
IS15SBFP4RGB
Nhà sản xuất của:  NKK Switches
Sự miêu tả:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN/BLU
Trong kho:  6270 pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB-09YN
Nhà sản xuất của:  NKK Switches
Sự miêu tả:  LCD 64X32 RGB SW W/TCTL WD SCRN
Trong kho:  1477 pcs
RFQ
IS15DSBFP4RGB
Nhà sản xuất của:  NKK Switches
Sự miêu tả:  SWITCH COMPACT LCD 64X32 RGB 12V
Trong kho:  3144 pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB
Nhà sản xuất của:  NKK Switches
Sự miêu tả:  LCD 64X32 RGB SW WD SCRN
Trong kho:  1436 pcs
RFQ
IS175B10RKE
Nhà sản xuất của:  Ohmite
Sự miêu tả:  RES BRAKE BLEEDER 10OHM 10% 175W
Trong kho:  4828 pcs
RFQ